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

г.Чехов, ул. Маркова 2 панель 3/5 47/28/6 хрущ. с/у совм., прох., в хор. сост., цена 2400000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов ул. Лопасненская 2 панель 2/10 54/34/8,2 Нов.пл. с/у разд., изол., лоджия заст., хорошее сост., цена 3400000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов ул. 
Лопасненская, д.1 2 кирпич 3/3 66,3/41/8 сталин. балкон, отличный ремонт, цена 3500000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Весенняя 2 панель 10/10 52,7/29/11 нов.пл. с/у разд., изол., лоджия заст., цена 3550000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

г.Чехов, ул.Полигра-фистов 2 панель 3/5 45/30,3/5,5 хрущ.. с/у совм., комн. проходная, балкон, хорошее 
сост., свободна, цена 2650000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул.Маркова 2 панель 2/5 44,3/28/6 хрущ. с/у совм., смежно-изол., г/к, балкон, цена 2400000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Гагарина 2 панель 9/9 52/29/8 Нов.пл. с/у разд, изол.,лоджия заст., хор.сост.,цена 3млн.руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

пос. Новый Быт, 
ул. Новая, д. 28 2 кирпич 4/5 47/32,7/6 нов.пл. с/у изол, изол.,балкон заст., цена 2100000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Московская. 2 панель 4 45/30/6 хрущ. 4/5, с/у совместный, домофон, телефон. Цена: 2 900 000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-74-29 
Марина

г. Чехов, ул. Ильича 2 монол.-
кирп. 4 53/30/9 новая пл.

4/14. Новостройка. С/у разд., комнаты раздельные. Лоджия. 
Живописный  вид из окон: на пруд и на парк. Рядом с ДК «Дружба». 

Цена: 3 150 000 руб.
«Ваш Агент» 8-903-550-74-29 

Марина

Чеховский р-н, п. 
Манушкино 2 панель 5 44/27/9 хрущ. 5/5. Лоджия, с/у разд., железная дверь, состояние 

среднее. Цена: 2 700 000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 
Джон

Чеховский р-н, п. 
Мещерское 2 панель 1 42/28/6 хрущ. 1/5, с/у совм., комн.раздельные, кафель, железная дверь, 

состояние квартиры хорошее. Цена: 2 300 000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 
Джон

г. Чехов, мкр. Губернский 2 Панель 7 70/48/12 новая с/у раздельный, под чистовую отделку, лоджия. Цена: 2 850 000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-72-32 
Ирина

г. Чехов, ул. Чехова 2 панель 5 41/35/6 хрущ. 4/5, комнаты раздельные, 2 балкона, телефон, колонка. 
Цена: 2 500 000 руб. «Ваш Агент» 8-925-085-28-52 

Вероника

г. Чехов, ул. Мира 2 4/5 45,7/30,6/5,3 с/у совм. Цена 2 400 000 руб. ЧАН «ВИД» 8-926-011-16-80

г. Чехов, ул. Чехова 2 панель 2/5 42,10/31/6 с/у совм., газ. кол., балкон застеклен, телефон, в отличном состоянии. 
Цена 3 000 000 руб. ЧАН «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Гагарина 2 панель 9/9 52/29/8 с/у разд., лоджия.  Цена 3000000 руб. ЧАН «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Чехова 2 кирпич 2/4 42,10/31/6 С/у совм., балкон Цена 2 700 000 руб. ЧАН «ВИД» 8-903-580-02-25

п. Новый Быт 2 панель 4/5 46,3/29/7 с/у разд. Цена 1 900 000 руб. ЧАН «ВИД» 8-903-580-02-25

г. Чехов, мкр. «Губернский» 2 панель 3/16 61.82/- /12 новостр. 3 корпус, стеклопакеты, застекл. лоджия, строительная отделка, 
сдача дома в 2010 г. Цена 2 850 000 руб. ООО «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Дружбы, д.1а 2 панель 5/10 57/30 /11 новостр. Комн. изолир., стеклопакеты, 2 балкона, без отделки. 
Рядом сквер, КТЦ «Дружба», детский сад, школа. ООО «Диалог-М» 8-903-199-21-61

д. Крюково 2 панель 1/5 54.4/28.3/9 нов. пл. Комнаты изолированные, с/у разд., лоджия, требуется ремонт. 
В поселке школа, детский сад, поликлиника. Цена 1 800 000 руб. ООО «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Гагарина 2 панель 9/9 52/ -/8 нов.пл. Мет. дверь, домофон, заст. лоджия, комнаты изолированные, с/у разд., 
требуется косметический ремонт, рядом  школа, д/с, сквер, бассейн. ООО «Диалог-М» 8-926-450-65-65

Чеховский р-он, пос. 
«Русское поле» 2 Панель 5/5 52,9/28,4/9 нов пл.

с/у раздельный, металлическая дверь, балкон, есть телефон, 
требует ремонта, рядом: д/с, санаторий, пруды, лес, магазин, 

все в 5 минутах пешком . Цена: 2500000 руб.
ООО «Лидер-Сити» 8(926)994 54 74

Чеховский р-он, пос. Дубна 2 панель 2/3 54/29/9 ул.пл. Хорошее состояние, разд. комнаты, разд. с/у. Школа, дет. сад, 
остановка автобуса в пешеходной доступности. Цена: 2300000 руб. ООО «Лидер-Сити» 8-926-094-31-35

г. Чехов, ул.Весенняя д.26 2 панель 10/10 54/16 и 12/11 ул.пл. Отличное состояние, разд. комнаты, разд. с/у. Цена 3550000р. ООО «Лидер-Сити» 8-926-094-31-35

г. Чехов, ул.Чехова 2 кирпич 8/9 54/35/8 ул.пл. Требует ремонта, с/у раздельный, цена 3200000 руб. ООО «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

г. Чехов, ул. Весенняя, д. 32 2 панель 8 53/29/11 нов. пл. с/у раздельный, лоджия, комнаты изолированы, домофон. 
Квартира в отличном состоянии.  Цена: 3 700 000 руб. ЗАО «Римарком» 8-963-656-60-17
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г. Чехов, 
ул. Маркова 2 панель 5 45/30/6 хрущ. с/у совм., балкон. Цена 2 100 000 руб. ЗАО «Римарком» 8-963-65-66-007

Чеховский р-н, 
пос. Крюково 2 панель 1 48/30/8 ул. пл. Комнаты изолированы, требует ремонта. Цена 1 200 000 руб. ЗАО «Римарком» 8-963-65-66-007

г. Чехов, ул. Мира, д.1 2 панель 3/5 45/30/6 хрущ. с/у совмещен, балкон застекл., утепл. Кв.в оч. хор. состоянии, 
евроремонт, стеклопакеты, ламинат. Цена 2 800 000 руб. ЗАО «Римарком» 8-963-656-60-09

г. Чехов, ул. Дружбы, д.12 2 панель 5/5 52/27/9 ул. пл. с/у разд., балкон. Квартира в хорошем 
состоянии. Цена: 3 600 000 рублей. ЗАО «Римарком» 8-916-553-30-33

 г. Чехов, ул. Чехова д.12 2 кирпич 3/9 51/31/8 ул.пл.
комн. изол, с/у разд., мет. дверь, норм. сост, лоджия 6 м., 5 мин. 
до станции, рядом школа, магазины, д/сад. Квартира с мебелью 

и техникой. 1 собст-к. Срочно! Ц.: 3 500 000, торг
ЗАО «Римарком» 8-963-656-60-09

г. Чехов ул.Дружба 2 панель 8/10 51/29/9 состояние хорошее. Лоджия, с/у разд. Квартира под охраной. 
Цена 3 600 000 руб. ЧАН «Светлана» 8-905-514-04-30

г. Чехов, ул. Полиграфистов 2 панель 2/5 46/30/6 ул. пл. ремонт хороший, балкон застеклен, мебель,  Цена 2 900 000 руб. ЧАН «Светлана» 8-905-513-99-30

г.Чехов 
ул. Лопасненская 2 панель 2/9 51/29/9 хорошее состояние. Лоджия, с/у разд. Цена 3 250 000 руб. ЧАН «Светлана» 8-905-514-00-91

д. Бершово (Нерастанное) 3 кирпич 1/2 60/42/7 с/у разд. Цена 2 700 000 руб. ЧАН «ВИД» 8-926-011-16-80

г. Чехов, 
ул.Полиграфистов 3 панель 4/9 63/37/8 Нов.пл. с/у разд., изол., балкон, цена 4400000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

п. Столбовая 3 панель 5/5 61/45/6.8 нов.пл.
квартира в хорошем состоянии, комнаты изолированные, 

мет. дверь, 10 минут до ж/д станции, в поселке школа, 
3 д/с, поликлиника. Цена: 3 500 000 руб.

ООО «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, ул. Чехова, д. 10 3 кирпич 9/9 65/ -/ 9,2 нов. пл. стеклопакеты, лоджия заст., домофон, мет. дверь, в хор. сост. Рядом 
школа, поликлиника, авто- и ж/д станция Цена 4 350 000 руб. ООО «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Береговая 3 панель 6/9 64/38 /8,5 нов.пл. стеклопакеты,  комнаты изолир.,  с/у разд., мет. дв., домофон, 
в хорошем состоянии.  Рядом школа, д/с. Цена 4 300 000 руб. ООО «Диалог-М» 8-905-586-33-55

г. Чехов, ул. Дружбы, д. 20 3 панель 5/9 64/38/8 нов. пл. комнаты  изолированные, домофон,  в хор. состоянии. 
Рядом детский сад, школа, сквер, пруды, центр ООО «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г.Чехов, мкр. Венюково, 
ул.Гагарина д.116 3 панель 4/9 63/37/8 ул.пл. хорошее состояние, разд. комнаты, разд.с/у. Цена 3 600 000 руб. ООО «Лидер-Сити» 8-926-094-31-35

г.Чехов мкр. Венюково 
ул. Гагарина, д. 128 3 панель 5/10 64/39/8 ул.пл. комнаты разд., застекленная лоджия, с/у разд., квартира 

в хорошем состоянии. Цена 3 800 000 руб. ЗАО «Римарком» 8-963-656-60-09

г. Чехов, Вишневый 
бульвар 3 монолит 9 106/15 улучш. 2 с/у, евроремонт, 2 лоджии, встроенные шкафы, встроенная кухня. ЗАО «Римарком» 8-963-65-66-007

г. Чехов ул. Береговая, д.38 3 панель 10/10 65/37/8 ул.пл.
с/у разд., комнаты изолированы, в отл. состоянии, лоджия застекл., 

чистый подъезд, домофон. Дом стоит на берегу пруда, рядом дет/сад, 
школа, поликлиника. Цена 4 400 000 руб. 

ЗАО «Римарком» 8-963-656-60-09

г.Чехов ул. Московская 3 панель 8/9 64/38/8 лоджия застеклена, с/у разд., охранная сигнализация, тел.  
Цена 4 200 000руб. ЧАН «Светлана» 8-926-127-69-78

г. Чехов  ул. Дружбы 3 кирпич 7/9 63/39/9 лоджия застеклена, с/у разд. Цена 4 300 000 руб. ЧАН «Светлана» 8-926-127-69-78
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
Рядом лес и каскад прудов. Цена 1 000 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-74-

29 Марина

д. Ишино 25
От МКАД 65 км, ИЖС. Расстояние до общ. транспорта 1500 м. До леса 50 м, до водоема 300 м. Подъезд – асфальт. 

Электричество есть, коттеджная застройка. Хорошее место для отдыха и проживания. 
Рядом озеро, лес, срочно. Цена 2 500 000 руб.

ЧАН «ВИД» 8-929-655-42-92

д. Растовка 26 ЛПХ, круглогод. подъезд, цена 1 400 000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

д. Васькино 40 ЛПХ, рядом школа, цена 3 300 000 руб. ООО «Виктория» 8-901-511-53-98
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д. Крюково, ПМЖ, дом двухэтажный 
100 кв. м,  1-й этаж – керамзитно-
бетонные блоки, 2-й  - брус, об-
ложен кирпичом, свет, вода – сква-
жина 27 м, без отопления, газ по 
соседней улице, готов к прожива-
нию. Участок 10 соток, огорожен, 
ухожен, крайний к лесу, с березами.
ООО «Диалог-М» 8-905-586-55-00

д. Сергеево, ЛПХ, дом 2 этажа, 
оцилиндрованное бревно, 100 кв. 
м, крыша - металлочерепица. В 
доме  свет, септик, центральный 
водопровод, душевая кабина, полы 
оциклеваны. Учаток 8 соток, огоро-
жен, на участке баня, молодые де-
ревья и кусты. Жилая деревня, хо-
роший подъезд, рядом речка, лес.

Цена: 3 500 000 руб.
ООО «Диалог-М» 8-905-586-33-55

д. Малое Петровское, ИЖС, фин-
ский домик, 2 этажа, 205 кв. м, дом 
под чистовую отделку. Участок 6,5 
соток, на участке свет, хозблок, воз-
можно подведение газа. Рядом реч-
ка, лес, хороший подъезд, отличное 
место для проживания и отдыха.

Цена: 3 900 000 руб.
ООО «Диалог-М» 8-905-586-33-55

От МКАДа 35км, 10 соток в 
п.ТроицкоеЧеховского района. 
2-эт. дом: площадь 160 м2. Дом 
состоит из пеноблока и обли-
цовочного кирпича, между ними 
утеплитель -пенопласт. В дом 
проведено эл-во - 380В, вода - 
скважина, септик. Газ – рядом. 
Изнутри дом отшпаклеван и за-
штукатурен. Цена 5600000руб. 
ООО «Виктория» 8-901-511-53-98

Чеховский р-н, д. Бавыкино, 15 км от 
г. Чехов, СНТ, 12 сот., три строения. 
1-й дом – 2-эт., 9х7, брус +сайдинг, 
кровля - ондулин, фунд. - монолит, 
внутри вагонка. 2 комн. + кух. + с/у, 
душ, 2 комн. + холл. 2-й дом – 2-эт., 
5х4, щитовой + сайдинг.3 - баня, 
5х8 (бревно). Эл-во 220В-10кВт, 
септик «ТОПАЗ», камин, эл. кон-
вектор, сважина 27 м, г/х вода. 
Вокруг лес. Цена 7 500 000 руб.
ООО «Виктория», 8-915-219-58-21

Чеховский р-н, д. Дубна, 10 км от 
Чехова, ЛПХ, 8,26 сот, 2-эт. 8х14, 
брус + сайдинг, внутри вагонка, 
кровля - ондулин, фунд. - монолит, 
2 комн. + кух. + с/у +сауна/2 комн. 
+ холл. Беседка 3х4; 220В-10кВт, 
септик «ТОПАЗ», камин, эл. кон-
вектор, колодец , г/х вода. Кругло-
годичный подъезд, грибные ме-
ста, водоем. Цена 6 900 000 руб.
ООО «Виктория», 8-915-219-58-21

Чеховский р-н, д. Пешково, 5 км 
от г. Чехов, ИЖС, 10 сот. , 2-эт., 
9х7, брус + сайдинг, внутри вагон-
ка,  кровля ондулин, фунд. ленточ-
ный, 2 комн. + кух. + с/у/2 комн. + 
холл. Беседка, баня 5х4, 220В, 
септик , камин, эл.конвектор, 
круглогодичный подъезд, рядом 
два водоема. Колодец, г/х вода.

Цена 6 200 000 руб. 
ООО «Виктория» 772-10-96

Чеховский р-н, д. Сенино, 15 км 
от Чехова, ИЖС, 9х7, брус + сай-
динг, внутри вагонка, 2-эт., кров-
ля -  ондулин, фунд. ленточный, 2 
комн. + кух + с/у/2 комн. + холл. 
Беседка, баня 5х4, 220В, септик, 
камин, эл. конвектор, колодец, г/х 
вода. Круглогодичный подъезд. 
Цена 6 200 000 руб.

ООО «Виктория» 772-10-96

Серпуховский р-н, д. Костино, СНТ, 
8 сот., 8х12, брус + сайдинг, внутри 
вагонка, 2-эт., кровля - металлоче-
репица, фунд. ленточный, 2 комн. + 
кух + с/у, душ/3 комн., беседка, баня, 
лет. вод-д. Круглогодичный подъ-
езд, ведут газ. Цена  4800000 руб.
ООО «Виктория», 8-926-153-53-91

ЗАГОРОДНЫЕ ДОМА, КОТТЕДЖИ

Дом ИЖС, Симферопольское 
шоссе, 40 км от МКАД, 270 кв. м, 
3 этажа, монолитно-кирпичный, 
все коммуникации, первый этаж: 
бойлерная, сауна, бильярдная, 
второй этаж: кухня, столовая, с/у, 
две комнаты, третий этаж: зал, 
три спальни, с/у, под чистовую 
отделку. В доме имеется жилая 
комната, кухня, с/у с отделкой – 
для обслуживающего персонала. 
Крыша, окна и др. из современ-
ных импортных материалов, под 
чистовую отделку, солидные со-
седи, живут постоянно, москов-
ский телефон, интернет, участок 
12 соток огорожен кап. забором, 
имеется навес для автомобиля, 
рядом лес, за домом протека-
ет небольшая речка, очень кра-
сивые места, экологически чи-
стые, круглогодичный подъезд. 

Цена: 7650000 рублей. 
ЧАН «ВИД», 8-929-655-42-92

Симферопольское ш., 54 км от МКАД, 
продается дом-недострой 112 кв. 
м, есть гараж, на участке баня, 6х6, 
гор./хол. вода, подъезд круглого-
дичный, на уч-ке плодовые деревья.

Цена  3 000 000 руб.
ЧАН «ВИД», 8-926-011-16-80 

Дача 200 кв.м,  Симферопольское ш., 
50 км от МКАД, д. Солнышково, брус 
2-й эт., 3-й эт. - мансарда. В доме 
г/х вода, туалет, ванна, септик, ото-
пление от котла, уч. 6 соток, удобно 
добираться на любом транспорте. 

Цена 4000000 руб.
ЧАН «ВИД», 8-926-840-83-26

Экологичное и спокойное место, 
засажено деревьями, есть фун-
дамент, соседи построились. 

Цена 1300000 руб.
ЧАН «ВИД», 8-926-011-16-80

Симф. ш., 30 км от МКАД, кот-
теджная застройка, дом 240 кв.м, 
струганый брус, крыша металло-
черепица, газ, свет по границе 
участка, соседи проживают кру-
глый год, подъезд круглый год. 

Цена 7000000 руб.
ЧАН «ВИД», 8-929-655-42-92

Предлагаемый дом находится в садо-
вом товариществе п. Столбовая. Уча-
сток 6 соток, граничит с лесом. Дом 
2-этажный, 5х7, брусовой. Фунда-
мент ленточный - заливной. 1-й этаж 
готов к проживанию, 2-й этаж под 
чистовую отделку. На участке также 
есть хоз.блок - 6х2,5. Свет заведён. 
Участок огорожен сеткой рабицей. 
Собственный выход в лес. Весной 
будет завершена внешняя отделка. 
Цена: 1 500 000 руб. «Ваш Агент», 

тел. 8-903-550-74-29, Марина.

д.Сенино, ИЖС, дом 7х9  – оци-
линдрованное бревно, крыша 
– металлочерепица, участок 8 
соток, огорожен, свет по грани-
це,  рядом центральный водо-
провод, газ в перспективе. Жилая 
деревня, недалеко лес, пруды.

Цена 3 550 000 руб.
ООО «Диалог-М» 8-926-450-65-65

Симферопольское шоссе, 55 км 
от МКАД. Чеховский район, ЖСК 
«Русское поле». Коттедж 180м2, 
2-уровневый, бревно. ПМЖ. Ого-
рожен. Электричество, вода (сква-
жина), канализация (септик) в 
доме. Газ оплачен (подводится к 
дому). Подъезд круглый год. Охра-
на. Вокруг лес. Недалеко водоём. 
Тел: 8-903-206-97-35, Светлана. 

ЗАО «Римарком»

НЕДВИЖИМОСТЬ

Симферопольское шоссе, 55 км от 
МКАД, Чеховский р-он, Бадеево, ул. 
Светлая. Часть жилого дома 189,8 
кв.м, пеноблок + облицовочный кир-
пич, под чистовую отделку. 3-уров-
невый. Центральная канализация 
и водопровод. Свет в доме, газ по 
границе, подключение совместное. 
Участок 340 кв.м. Цена  9 000 000 руб. 

Т: 8 963 656 60 16, Павел. 
ЗАО «Римарком»
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Симферопольское ш., 60 км от 
МКАД, на уч-ке 8 сот. сруб 2-эт. 
10х10 + терраса. Внутри вагон-
ка. Душевая комната, свет, коло-
дец. Сад, ели на уч-ке. Стоянки 
под 3 машины. 1-й эт.: кухня + 3 
комн., 2-й эт.: холл и комната. Туа-
лет на улице. Цена  2 800 000 руб.

ЧАН «ВИД», 8-926-275-42-95

Симферопольское шоссе, 55 км от 
МКАД, Чеховский р-он., д. Горе-
лово. Дом 200 кв.м. 2-й эт. пено-
блок + облиц.кирпич, утепленный, 
под чистовую отделку. 3 спальни, 
2 санузла. Отдельно построенная 
бойлерная, отопление – электро-
котел, скважина, вода в доме, эл-
во в доме. Участок 6 соток. ЛПХ. 

Цена 6 500 000 рублей.
Тел: 8-963-656-60-16, Павел. 

ЗАО «Римарком»

Симферопольское ш., 55 км от 
МКАД, д. Сергеево, 12 соток, брус, 
130 кв. м. Предлагаемый объект 
находится в охраняемом садовом 
товариществе. Дом теплый, зим-
ний, с печкой, полностью готов к 
проживанию. На участке много 
плодовых деревьев и кустарни-
ков, есть колодец, теплица, баня.
Цена: 3 650 000 руб. «Ваш Агент», 

тел. 8-903-550-73-32, Ирина

Симферопольское шоссе,  Че-
ховский р-н.  Село Троицкое,  
45км от МКАД.  Дом в дерев-
не: размер 8х8, два этажа. Брус 
150х150, внутри отделан вагон-
кой.  1 эт.- с/у, 2 комнаты, кухня, 
2 эт. - две спальни. Все комму-
никации заведены в дом. Свет 
380, септик, скважина, 10 соток. 
Рядом развитая инфраструктура. 
Цена 5 000 000 руб. «Ваш агент», 
тел. 8-925-085-28-52, Вероника.

Симф.ш., Чеховский р-н., 35 км 
от МКАД. Цена: 4 500 000. В де-
ревне развитая инфраструктура 
(магазины, почта, школа), удоб-
ное сообщение с Москвой. Уча-
сток 6 соток, примыкает к лесу. 
Дом из бруса, отделка - сайдинг. 
Высота потолков 3 м. Стекло-
пакеты. Отопление печное или 
электрическое, вода в дом заве-
дена, свет подключен, газ - при-
возной. Первый этаж - гостиная 
с камином, кухня, прихожая, с/у. 
Второй этаж - две спальни, холл 
и выход на просторную лоджию. С 
неё открывается замечательный 
вид на хвойный лес. На участке 
стоит баня и бытовка. Есть пло-
довые деревья и кустарники. Уча-
сток ухожен, с элементами ланд-
шафтного дизайна. «Ваш Агент», 

тел. 8-903-550-71-98, Вита

Предлагаемый объект находится 
в одной из элитных деревень Че-
ховского района. Участок ухожен, 
огорожен, есть скважина, двух-
камерный септик, свет, подъезд 
асфальт. По границе участка про-
ходит газ. Дом 2-этажный, до-
бротный, строился для себя. Дом 
продается с мебелью - вся мебель 
из дорогих сортов дерева, подо-
брана со вкусом, ничего  лишнего. 
На первом этаже каминная комна-
та, кухня-гостиная, санузел, бой-
лерная, прихожая. На второй этаж 
ведет удобная лестница из твер-
дых пород дерева, просторный 
холл с  резной аркой,  три спаль-
ни. Цена: 5 800 000 руб. Тот вари-
ант, который не требует дополни-
тельных вложений. «Ваш Агент», 

тел. 8-903-550-73-32, Ирина

Чеховский район, д. Волосово. 
Дом с участком 12 соток рас-
положен в обжитом охраняемом 
садовом товариществе.  Дом 
2-уровневый, 90 кв.м из пено-
блока. Внутренняя отделка - ва-
гонка, внешняя - сайдинг. В 
доме эл-во, х/г вода, печь. На 
участке плодовые деревья, хоз. 
блок, гараж, колодец, беседка, 
качели, душевая кабина, пар-
ник. Участок граничит с лесом. 
Цена: 3 600 000 руб. «Ваш Агент», 

тел. 8-915-022-82-78, Джон

д. Ишино, Калужское ш., Сим-
феропольское ш., 2 земельных 
участка по 25 соток, ЛПХ, в 20 м 
лес, газ и свет рядом, круглого-
дичный подъезд, жилая деревня, 
в деревне магазин, регулярное 
автобусное сообщение. Шикар-
ное место для проживания и от-
дыха! Огромный пруд, рыбалка.

ООО «Диалог-М», 
тел. 8-903-199-21-61, 8-905-586-22-00

г. Чехов, СНТ, 2 этажа, дом – пено-
блоки, отделан сайдингом, стекло-
пакеты, свет, вода в доме. Участок 6 
соток, огорожен. Хороший подъезд, 
рядом лес. Цена 2 300 000 руб.
ООО «Диалог-М», 8-926-216-62-87

ст.Столбовая, СНТ, 15 минут от 
ж/д. Дом 9х9, одноэтажный, от-
делан сайдингом, внутри обит 
вагонкой. В доме свет, вода, с/у, 
душевая кабина. Участок 7 со-
ток, огорожен, хороший подъ-
езд, рядом сосновый лес, ли-
повая аллея, берег пруда. У 
ворот участка большая поляна.
Цена: 2 600 000 руб.
ООО «Диалог-М», 8-905-586-55-00

Симферопольское шоссе, 55 км 
от МКАД, г. Чехов. На участке 8 
соток – дом блочный 9х11, без 
внутренней отделки, ПМЖ. Эл-во, 
ведётся газ. Подъезд круглый год. 
Каскад прудов. Парковая зона. 
Цена. 4 700 000 рублей.

 Тел: 8-903-206-94-45, Юрий. 
ЗАО «Римарком»

Симферопольское шоссе 50 
км от МКАД. г. Чехов, р-он Ба-
деево. На участке 12 соток (факт 
15) - дом брус + кирпич, 180 м2, 
2-уровневый. ПМЖ. Все ком-
муникации в доме. Баня 80 м2, 
эл-во, вода, канализация. Бе-
седка, барбекю, хозбок. Плодо-
носящий сад. Подъезд кругло-
годичный. Рядом река Лопасня.

Тел. 8-903-206-94-45, Юрий. 
ЗАО «Римарком».

Симферопольское шоссе, 55 км 
от МКАД. Чеховский район, д. 
Пешково. На участке 8 соток – 
дом блочный (по сибирской тех-
нологии «ТИССА»), 120м2, без 
внутренней отделки. Эл-во, вода 
(скважина). Подъезд круглый год. 
Рядом лес, недалеко водоёмы.
Тел. 8-903-206-97-35, Светлана. 

ЗАО «Римарком».

Д.Дубна, СНТ «Дубрава» дача 54 кв.м, 
1 этаж с мансардой. Готов к прожи-
ванию. Свет в доме, колодец. Уча-
сток 6 соток с плодовыми деревья-
ми, кустарниками, огорожен. СНТ в 
окружении леса. Цена 2 100 000 руб. 

Тел. 8-905-514-00-91

Д.Васькино, СНТ «Люторка», дача 
120 кв. м, 2 этажа. В доме камин, 
свет, вода (скважина), септик. 
Полностью готов к проживанию. 
Участок 12 соток с лесными  Де-
ревьями, огорожен. СНТ в окру-
жении леса. Цена 5 200 000 руб. 

Тел. 8-926-453-73-35 

СНТ «Старый Спас», дача 4х5, го-
това к проживанию. Свет, вода. 
Участок 7,25 соток, огорожен. Ря-
дом лес, река.  Цена 1 400 000 руб.

Тел. 8-905-513-99-30
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РЕКЛАМА, ИНФОРМАЦИЯ8

Чехов застраивался в 
основном в 60-80-х гг. прошло-
го века, и наибольшая часть до-
мов была построена в 70-80-е 
гг. «Поэтому большая часть 
жилого фонда в Чехове - это 
квартиры в относительно со-
временных панельных домах с 
квартирами улучшенной плани-
ровки и этажностью 9 этажей и 
более», - утверждает Боку Ен Ун 
(АН «Римарком»). Но есть и не-
мало «хрущевок», панельных и 
кирпичных. По мнению Елены 
Березкиной («Сити XXI век»), та-
ких квартир на вторичном рынке 
Чехова даже больше, чем дру-
гих объектов. Много продается 
квартир в 9-10-этажных панель-
ных домах. «И весьма неболь-
шая доля предложений – совре-
менные 12-14-16-17-этажные 
кирпичные и монолитные дома», 
- добавляет Наталья Бланкова 
(«Пересвет-Инвест»). 

Что касается средней 
цены на вторичном рынке Че-
хова, то Ирина Борисова, ис-
полнительный директор Че-
ховской Гильдии риэлторов, 
утверждает, что во время кри-
зиса произошло снижение цен 
на квартиры от 20% до 35%, и 
средняя цена квадратного ме-

ПОЧЕМ НЫНЧЕ ЖИЛЬЕ 
В РОДНОМ ЧЕХОВЕ?

тра составляет около 60 тыс. 
руб. «Однокомнатную квартиру 
можно приобрести за 1,7 - 2,8 
млн. руб., двухкомнатную – за 
1,9 -3,5 млн. руб., трехкомнат-
ную – за 3,3 - 4,8 млн. руб., - го-
ворит эксперт. - В отдельных 
жилых комплексах цены могут 
быть намного выше, но таких 
предложений мало, и они не от-
ражают картину в целом».

Ольга Гусева, руково-

дитель отдела маркетинга 
Управляющей компании «До-
мостроитель», в принципе, на-
зывает ту же цифру – 62130 руб. 
за кв.м. Боку Ен Ун АН («Римар-
ком») дает раскладку цен в за-
висимости от материала, из ко-
торого построен дом: «Квадрат-
ный метр панельного жилья сто-
ит 64,26 тыс. руб., монолитно-
кирпичного – 65,54 тыс. руб., 
кирпичного – 66,7 тыс. руб.»
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